
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 24.04.2025  № 92 

               м. Золотоноша 

 

Про реєстрацію транспортного засобу 

 

 З метою забезпечення належної діяльності Золотоніської територіальної 

громади, враховуючи договір про закупівлю № 84 від 16.04.2025 року, 

керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42, ч. 8 ст. 59 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні’’,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

          1. Здійснити реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС 

№7145 за виконавчим комітетом Золотоніської міської ради (код ЄДРПОУ 

04060849) транспортний засіб: MITSUBISHI L200 INVITE, VIN 

MMCJJLC10RH000329. 

          2. Уповноважити водія автотранспортних засобів служби у справах дітей, 

сім’ї, молоді та спорту виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

Путинця Геннадія Олександровича (конфіденційна інформація) на здійснення 

реєстраційних дій та отримання у територіальному сервісному центрі МВС № 

7145 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу, зазначеного в п.1 

розпорядження.  

        3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Секретар ради                                                               Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Оксана ЛОЖКАРЬОВА 23804 


